材料购销合同
需方（以下简称甲方）：

供方（以下简称乙方）：

本合同依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其它有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公开和诚实信用的原则，由甲乙双方共同签订。

一、乙方供应的产品及其名称、规格型号、数量、单价、金额等：

	产品名称
	规格、型号
	单  位
	数  量
	单价

(元/ M3)
	金  额
	备  注

注：1、按成都市工程造价信息价为依据作上下调整，结算时以甲方实收数量为准。

2、本合同单价在每月25号结帐，下月供货若有价格变动，需以书面形式告知需方，需方相关负责人在十个工作日内审核确认签字后生效。《调整依据：以     月份成都市工程造价信息为基础与   月份以后实际月份成都市工程造价信息为对比，如果信息价有变动，且实际签订合同价与当月成都市工程造价信息作同比上下调整》以双方签字确认单价为准。

3、材料单价包括运费、装卸费。

二、质量要求、技术标准、供方对质量要求负责的条件和期限：

乙方所供产品符合国家标准，分别为：标砖符合GB5101标准要求；多孔砖符合GB13544—2000标准要求；空心砖符合GB13545—2003标准要求；符合甲方施工图纸设计强度要求，执行并以此提供检测报告。
三、供货时间：

为满足现场工程需要在               前开始首批供货，根据现场实际需要按甲方通知时间及时供货。

四、交货地点：

                     项目工地现场，地址：                       ；甲方收货人：                   ；联系电话：                        ；甲方收货人员当场验收。
五、材料验收标准、方法及提出异议期限：
1、货到工地后，甲、乙双方根据本合同的质量要求、技术标准、验收规范，共同到现场对货物进行验收，收货数量以现场验收完好数量为准作为结算依据，损坏货物均由乙方承担；

2、如出现质量问题，甲方应在   日内向乙方书面提出，乙方必须在   日内作出书面回复，否则甲方有权要求乙方无条件退货，同时乙方应承担由此给甲方造成的一切损失；

3、须由乙方提供的相关材质报告必须随批货一并送达，否则甲方有权拒收相关货物。
六、甲方的责任与义务。

1、甲方须提前24小时通知乙方次日所需用砖的名称、数量。（若本合同项下甲方用砖需调整规格时，须提前4天通知乙方）

2、甲方应保证施工场地道路畅通，场地平整，若出现陷车、严重堵车，甲方须安排处理。
七、乙方的责任与义务：
1、乙方负责将材料按甲方通知保期、保质、保量运输至第四条规定地点，货物运输中产生相关费用和一切风险由乙方承担（包括经济、法律责任）。
2、运输车辆进入甲方施工场地后，服从甲方现场人员指挥，文明卸车。工人必须按项目部要求戴好安全帽，卸砖高度必须按照规范要求。否则产生一切后果由乙方负责。

八、货款结算方式及付款期限：

合同签订后，甲方于乙方供货的次月10日内支付上月累积货款的     %，供货完毕支付至总货款的     %，余款在工程砌体封顶后三个月内付清。甲方向乙方支付材料款的方式为转账支付。税金由乙方自行负责缴纳，甲方付款前，乙方应提供符合甲方财务部门要求的等额有效的发票，否则甲方不予支付货款，产生的后果乙方自负。

九、违约责任：
1、乙方未按甲方要求，没有及时供货影响施工进度，每车罚500-1000元，若连续4天乙方未保证，甲方有权终止合同。所有罚款在乙方尾款中扣除。

2、甲方未按合同约定付款，甲方违约承担本月次货款的3‰的违约款。
十、合同纠纷解决方法：

本合同在履行过程中若发生争议，由双方当事人友好协商解决；协商不成，可向甲方工程所在地人民法院提起诉讼。

十一、其它未尽事宜：

十二、本合同一式四份，乙方一份，甲方三份，合同经双方签字、盖章生效。

甲      方：（签章）                              乙      方：（签章）

法定代表人：                                     法定代表人：

委托代理人：                                     委托代理人：

联系电话：                                       联系电话：

通讯地址：                                       通讯地址：

开户银行：                                       开户银行：
账    号：                                       账    号：
日  期：   年  月  日                          日  期：年  月   日